中共苏州市委老干部局

苏委老〔2018〕43号

关于举办第一期
全市县处级退休干部读书班的通知
各市、区委老干部局（离退休干部工委），市委各部委办局、市各委办局、市各人民团体、各大专院校和直属单位组织人事处：

为认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，全面贯彻中办发3号、苏办发36号文件精神，切实加强县处级退休干部政治建设、思想建设和党组织建设，拟于近期举办第一期县处级退休干部读书班，现将有关事项通知如下：

一、时间地点

1.时间：10月30日——11月1日

2.地点：市老干部党校（三香路558号）
二、培训对象

县处级退休干部（具体名单附后）。

三、有关要求

1．请各单位于10月23日前将参加培训人员名单报市委老干部局党建处。联系人：陈昌柱，联系电话：65247579，

传  真：65210906，QQ:723747227

2．请各单位做好参训人员的接送工作，确保安全。

附：1.县处级退休干部读书班名额分配；

      2.参加县处级退休干部读书班报名表。

中共苏州市委老干部局
中共苏州市委离退休干部委
2018年10月17日
附1：

县处级退休干部读书班名额分配

1.县级市、区（各2名，计20名）：张家港市、常熟市、太仓市、昆山市、吴江区、吴中区、相城区、姑苏区、苏州工业园区、高新区工委（虎丘区）。

2.市直有关单位（各1名，计35名）：市委办公室、市人大办公室、市政府办公室、市政协办公室、市委宣传部、市委统战部、市委政法委员会、市中级人民法院、市人民检察院、市委市级机关工委、市委党校、市教育局、市公安局、市民政局、市司法局、市财政局、市人力资源和社会保障局、市住房和城乡建设局、市规划局、市容市政管理局、市交通运输局、市水利（务）局、市农业委员会、市文化广电新闻出版局、市体育局、市旅游局、市粮食局、市民族宗教事务局、市园林和绿化管理局、市信访局、市人民政府侨务办公室、市政府外事办公室、市级机关事务管理局、苏州日报社、市总工会。

附2：

参加县处级退休干部读书示范班报名表

	姓名
	性别
	单位及原职务
	联系方式（手机）

★

6
—  —